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For vår lystseilas

Som barn satt jeg ofte på bakerste benk i Bragernes kirke 
og beundret det gamle skipet fra 1669 som henger der. Først 
senere, da jeg ble kapellan i menigheten, lærte jeg om den 
dramatiske forhistorien. På et skilt festet til skroget står det:  
«Dette skib blev reddet fra Bragernæs Kirkes brand 1866 …»  
Slike vakre skip henger i mange av Nordens kirker.  
Da jeg ble ordinert til prest, skjedde det i Hellig Ånd kirke i 
den gamle sjøfartsbyen Risør. Blant mange gode bekjent- 
skaper fikk jeg møte pårørende til en krigsseiler som nylig 
var sovnet inn. Under krigsårene hadde mannen havnet i 
stormfullt farvann, og båten forliste. Midt i stormen hadde 
sjømannen bedt til Gud om redning  
«Dersom jeg blir reddet, skal jeg be mitt Fader vår hver dag 
resten av mitt liv …»  
Han ble reddet. Først på dødsleiet delte han denne fortellin-
gen med sine nærmeste. Familien ante ikke noe om verken 
skipbruddet eller bønnen han bar med seg hver dag gjen-
nom livet. At vi fikk dele dette i hans begravelse, ble for  
meg et sterkt vitnesbyrd om troens skjulte liv.  
Skipet som henger i vår kirke, minner oss om at Jesus er 
nær oss gjennom hele livet – fra vugge til grav. Som brikker 
i et puslespill favner troen hele vår tilværelse: alvor og håp. 
Vår ferd er båret av ham som kan stille stormene. 

Med sin død på korset og sin oppstandelse har han vunnet 
en evig seier over døden og mørkets krefter.  
For meg er dette en trøst i møte med et nyhetsbilde som 
vitner om uforutsigbarhet, urettferdighet og smerte for  
millioner av mennesker i verden som erfarer krig, flukt og 
nød. Også i vår egen by er det mennesker som trenger å bli 
møtt med fellesskap og håp.   
I alt det livet er, synes jeg Tidemanns altertavle Oppstan-
delsen, gir oss et glimt av dette håpet som vi får i troen. Det 
vitner om hvordan vi en dag blir tatt imot av den oppstandne 
Herre Jesus. For vår livsseilas har sin destinasjon i evighe-
ten, der alt er nyskapt, der død, sorg og smerte ikke lengre 
finnes, og Guds fred fyller alt i alle (Joh. Åp. 21).  
Det gir en takknemlighet som jeg finner i dette utdraget fra 
Bjørn Kristiansens dikt «Takk til livet»:

Takk til livet 
Jeg vil takke for livet du ga meg 
Jeg vil takke for sjansen jeg fikk 
For du fylte mitt liv  med glede 
Og du krydret det med musikk 

Når vinden og tåka kommer 
Og det er vanskelig å finne ly 

Går du trofast og fjellstøtt med meg 
Og viser veien på ny og på ny 

Bjørn Kristiansen

Av kapellan Margrete Schmidt Johansen

Bragernes kirke har i over 30 år utviklet et fantastisk  
kormiljø for sangere i alle aldere! Vi ønsker alltid nye  
medlemer velkommen, så ta gjerne kontakt med de  
respektive dirigentene om du ønsker å bli med!
Minores: Jenter og gutter, 5-6 år 
Øvelse: Onsdager kl. 16:30-17:00 
Dirigent: Sofie Rose Strømme 
Kontakt: ss334@kirken.no

Bragernes kirkes aspirantkor: Jenter og gutter, 2.- 4. klasse 
Øvelse: Torsdager kl. 17:00-18:00 
Dirigent: Sofie Rose Strømme 
Kontakt: ss334@kirken.no

Bragernes kirkes jentekor: Jenter, 5.- 8. klasse 
Øvelse: Torsdager kl. 18:00-19:30 
Dirigent: Jon Martin Høie 
Kontakt: jh289@kirken.no

Bragernes kirkes guttekor: Gutter, 4. klasse og oppover 
Øvelse: Onsdager kl. 17:30-18:45 
Dirigent: Gustaf Martinson 
Kontakt: gm389@kirken.no

Bragernes kirkes ungdomskor: Jenter, 9. klasse og oppover 
Øvelse: Torsdager kl. 19:30-21:30 
Dirigent: Jon Martin Høie 
Kontakt: jh289@kirken.no

Bragernes kirkes kantori: Blandet voksenkor 
Øvelse: Onsdager kl. 19:05-21:15 
Dirigent: Gustaf Martinson 
Kontakt: gm389@kirken.no

Ønsker du å starte i kor?

Til ettertanke 

Kirkekontoret  
(felles for Den norske kirkes menigheter i 
Drammen) i Albums gate 8, 3016 Drammen,  
er åpent kl. 09.00 – 15.00 mandag - fredag.
Telefon 32 98 91 00, post.drammen@kirken.no.

Kirkekontoret tar imot henvendelser om dåp, 
vielser og gravferd og videreformidler andre 
henvendelser til rette vedkommende.
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Kantor 
GUSTAF MARTINSON
gm389@kirken.no
tlf. arbeid: 32 98 91 00

Vikar for menighetspedagog
ELLEN MEDHAUG
em895@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Følg oss på Instagram og Facebook 
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Korene i Bragernes 
Korene i Bragernes kirke har hatt høy aktivitet i hele 
desember med mange konserter og oppdrag. Noen av 
høydepunktene var blant annet Händels Messias med 
kantoriet og ungdomskoret på Adventsfestivalens åp-
ningskonsert, lysmessa med aspirantkoret og Minores 
og julekonserten til guttekoret, jentekoret og ungdom-
skoret. Nå venter en innholdsrik vår med mange spen-
nende prosjekter for korene i Bragernes. Velkommen 
til flotte gudstjenester og konserter! Alle korene ønsker 
også nye medlemmer velkommen. Se eget oppslag for 
mer informasjon.  
Gudstjenester: 
•	Søndag 22. mars kl. 11.00: Familiemesse med  
	 Bragernes kirkes jentekor, Gustaf Martinson, orgel,  
	 og Jon Martin Høie, dirigent. 

•	Fredag 3. april kl. 15.00: Pasjonsgudstjeneste med 
	 Bragernes kirkes solistensemble, kantor/dirigent 
	 Gustaf Martinson. 

•	Søndag 5. april kl. 11.00: Høytidsmesse.  
	 Medvirkende: 	Bragernes kantori, dirigent Gustaf  
	 Martinson og kantor Jon Martin Høie. 

•	Søndag 12. april kl. 11.00: Visitasgudstjeneste i  
	 forbindelse med bispevisitas i menigheten.  
	 Medvirkende: Bragernes kirkes ungdomskor og 
	 guttekor, Sofie Rose Strømme, Gustaf Martinson  
	 og Jon Martin Høie. 

•	Søndag 24. mai kl. 11.00: Høytidsmesse. Medvirkende: 
	 Bragernes kirkes kantori, Gustaf Martinson, dirigent, 
	 Jon Martin Høie, kantor. 

Konserter: 
•	Søndag 15. mars kl. 19.00: Korklang i mars. Konsert 
	 med Bragernes kirkes ungdomskor og solister fra 
	 koret. Gustaf Martinson, klaver/orgel. Jon Martin 
	 Høie, 	dirigent. 

•	Søndag 31. mai kl. 19.00: “Sommerdrømmen” av  
	 Sindre Skeie og Trond Gilberg. Et verk om takk- 
	 nemlighet og med naturen i sentrum. Med Bragernes 
	 kirkes aspirantkor, jentekor og ungdomskor.   
	 Forteller, fløyte, fiolin, trekkspill, kontrabass, piano  
	 og orgel. Jon Martin Høie, dirigent. 

•	Torsdag 4. juni kl. 19.00: Sommerkonsert med  
	 Bragernes kirkes jentekor og aspirantkor. Gustaf 
	 Martinson, orgel/klaver, Jon Martin Høie og Sofie 
	 Rose Strømme, dirigenter.

•	Onsdag 17. juni kl. 19.00: “Se solens skjønne lys og 
	 prakt” - sommerkonsert med Bragernes kirkes 	
	 guttekor, kantori og sopransolist Amalie Grani. Vakker 
	 kormusikk av blant annet F. Mendelssohn, W. A.  
	 Mozart og T. Kverno. Orgel/klaver: Jon Martin Høie. 
	 Dirigent: Gustaf Martinson. 

•	Torsdag 18. juni kl. 19.30: Sommerkonsert med  
	 Bragernes kirkes ungdomskor og solister fra koret. 
	 Orgel/klaver: Gustaf Martinson. Dirigent: Jon Martin 
	 Høie. 

Hvert år i januar er det tid for kirkeårsstatistikk, der vi 
oppsummerer året som ligger bak. Her er noen guds-
tjenestetall fra statistikken for Bragernes kirke i 2025.

•	Det ble holdt 76 gudstjenester på søndager og hellig- 
	 dager. Dette er hovedsakelig høymesser og famili- 
	 messer. På disse var det 11.382 mennesker. Dette er 
	 en oppgang på 6,8% fra 2024 og en oppgang på 24,3% 
	 fra 2023. Altså en markant økning.

•	Det ble holdt 198 gudstjenester på hverdager i 2025. 
	 Dette er for det meste hverdagsmesse på tirsdager, 
	 morgenbønn på onsdager og Bønn for fred på torsdager. 
	 Her deltok 4.482 mennesker.

•	Antallet mennesker til nattverd i 2025 var 7.503. Dette 
	 er en økning på 17,5% fra 2024 og hele 42% fra 2023.

•	På julaften i 2025 var det 2.321 mennesker på de tre 
	 gudstjenestene i kirken og de to gudstjenestene på  
	 Losjeplassen og Hamborgstrøm bo- og servicesenter. 
	 Dette er en oppgang på 8,3% fra 2024.

•	 I Den stille uke og påsken i 2025 var det 764 mennesker 
	 på gudstjenestene. Dette er en oppgang på 21,2% fra 
	 2024.

•	 I 2025 var det også 89 dåp, 53 konfirmanter og 32  
	 vielser i Bragernes kirke. I tillegg ble det holdt 141 
	 gravferder for menighetens medlemmer.

I tillegg har vi også tall for den øvrige virksomheten i Bra-
gernes kirke. Denne kan du lese mer om i årsrapporten 
som kommer i løpet av våren.

Som vi ser, er dette tall å glede seg over. Det kommer fle-
re mennesker til gudstjeneste i Bragernes kirke. Dette er 
en trend vi kan se over store deler av Norge.

Ryktet om de tomme kirkebenkene er altså sterkt over-
drevet. Velkommen til gudstjenester i Bragernes kirke, 
du også!

Gudstjenester i Bragernes kirke 
Gjennom uka og året er det flere ulike gudstjenester i 
Bragernes uke. Hovedpulsslaget i kirken er hovedguds-
tjenesten på søndagen – oppstandelsesdagen. Hver  
søndag kl. 11.00 er det høymesse eller familiemesse 
i Bragernes kirke. Det er alltid nattverd i disse guds-
tjenestene og ofte er det også dåp. Ved flere av disse  
deltar også et av korene våre, en korgruppe eller solist.

Gjennom resten av uka er det flere små gudstjenester. 
Hver tirsdag kl. 12.00 er det hverdagsmesse – en guds-
tjeneste på rundt 25 minutter med nattverd, salme, 
dagens bibeltekst og et orgelstykke. Hver onsdag mor-
gen kl. 08.30 er det morgenbønn. Denne varer rundt 20 
minutter. Noen onsdager er morgenbønnen erstattet av 
morgenmesse (nattverd). Hver torsdag kl. 12.00 er det 
bønn for fred – der vi ber om fred i verden. Denne guds-
tjenesten varer rundt 15 minutter.

Fem tirsdager i løpet av året feirer vi ørkenmesse inspi-
rert av koptisk-ortodoks tradisjon. Der benyttes røkelse 
og ikoner. Dette er en av flere måter vi synliggjør vår 
vennskapsforbindelse med Naqada og Qus bispedømme i 
Den koptisk-ortodokse kirke i Egypt. Det minner oss også 
på at vi er en del av en verdensvid kirke. Neste ørkenmes-
se er tirsdag 26. mai med innrøkningsmesse kl. 18.00 og 
selve messen kl. 18.30.

Vi vil også oppfordre så mange som mulig til å få med seg 
gudstjenestene i Den stille uke og påsken – fra palme- 
prosesjonen og gudstjenesten palmesøndag, måltid og 
kveldsmesse skjærtorsdag, korsvandring, orgelmedita-
sjon og pasjonsgudstjeneste langfredag til feiringen av 
oppstandelsen i påskenattsmessen, i høytidsmessen  
påskedag og høymessen 2. påskedag. Gjennom disse 
dagene får vi følge Jesus på veien gjennom mørke til  
lys og fra død til liv. Pinsedag blir det både høytidsmesse 
og påfølgende internasjonal pinsefeiring med mye liv i 
Kirkeparken.

Vi vil også minne om familiemessen under bispevisitasen 
søndag 12. april kl. 11.00. Der deltar blant annet biskop 
Jan Otto Myrseth, guttekoret, ungdomskoret og sangere 
fra Kantoriet. Vi vil også oppfordre til å slutte opp om  
konfirmasjonsmessene lørdag 9. og søndag 10. mai.  
Messene er åpne for alle. Bli med og gjør dette til en  
festdag for konfirmantene.

Se aktivitetskalenderen for detaljer om gudstjenestene!

Gudstjeneste Kirkemusikk 

Lysmessa. Foto: Storm Hønsi Pettersen.

Adventsfestival. Foto: Tiril Maria Årmot Andreassen.

Julekonsert barne- og ungdomskor. Foto: Per Erik K. Brodal.



Hva har skjedd siden sist? 

Hva som skjer videre

Fasteaksjon 2026

Pinsefest

Det er mye gøy og spennende som har skjedd her hos oss i Bragernes siden 
sist! Det ble arrangert juletrefest søndag 4. januar til stor glede for både store 
og små. Det ble servert saft, kaffe og masse gode kaker og julekjeks. Minores 
og Aspirantkoret sang for oss både på familiemessen i forkant, og på jule-
trefesten. Det ble arrangert julequiz, og vi gikk rundt juletreet. På slutten av 
festen kom de (4) vise menn på besøk med godteposer til barna. En skikkelig 
juletrefest med andre ord. Vi ble presentert for Ellen Medhaug, som vil være 
vikar for menighetspedagog. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med henne! 

I mars er det tårnagentsamling. Et av oppdragene vi skal gjøre er å gå på opp-
dagelsesferd i klokketårnet! I tillegg skal vi løse mysterier og utføre oppdrag. 
Det skal letes, grubles og etterforskes. Dette blir spennende, og vi gleder oss 
masse. Gjør klart forstørrelsesglasset! Tårnagenthelg blir arrangert 22. mars 
kl. 10:30-13:30. Vi møtes til agentsamling etter gudstjenesten. 

24. mars blir det også arrangert Fasteaksjon hvor vi skal samle inn penger  
til Kirkens Nødhjelp, og i år går pengene til prosjektet «Håp i en dråpe vann». 
Konfirmantene står selvfølgelig klar med innsamlingsbøssene. Huk av i  
kalenderen at denne dagen får du besøk på døra di! Du kan også gi en gave  
(kr. 300) på Vipps 2426. 

Pinsefest blir arrangert her i Bragernes søndag 24. mai sammen med  
St. Laurentius og vi gleder oss allerede! Det blir også høytidsmesse kl. 11.  
På pinsefestivalen blir det salg av mat fra forskjellige land i boder, musikk  
og underholdning og leker for barna. Med andre ord – vi gjentar suksessen  
fra i fjor. Alle er selvfølgelig hjertelig velkomne! 

Agentleir på Solsetra
I starten på sommeren, fredag 12. juni – søndag 14. juni, blir det arrangert 
agentleir på Solsetra. Agentene får ulike oppdrag som skal løses. Det skal 
letes, grubles og etterforskes. Det blir samlinger med historier om Jesus,  
misjon og sang. Det blir to kjempekjekke dager på Solsetra leirsted som blir 
fylt med aktiviteter, lek, god mat og bading. Sammen skal vi stifte nye venn-
skap og fine sommerminner! Du kan finne mer informasjon på våre nettsider. 

Familiemesse og karnevalTrylling og tro 
Lørdag 7. februar ble det arrangert 
Trylling og tro i Konnerud nye kirke. 
Dagen var fullpakket med tryllekurs 
med Norges mest magiske entertai-
ner Ruben Gazki, pølselunsj og show 
på ettermiddagen. Ruben viste frem 
spennende triks og hadde trylleshow. 
For en magisk dag! 

Søndag 15. februar arrangerte vi 
Familiemesse og karneval! Karneval 
markerer inngangen til fastetiden. 
Minores og aspirantkoret sang for 
oss, og det var utrolig flott. Etter 
gudstjenesten ble det fastelavns- 
boller og fest! 
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Bragernes menighet er svært stolte av våre 49 konfir-
manter! Takk for den måten dere beriker gudstjeneste- 
livet på gjennom arbeidet dere gjør som ministranter når 
menigheten samles til gudstjeneste.

På årets foreldremøte hadde vi besøk av Marte Roa  
Syvertsen. Hun er lege og forsker ved Nevrologisk  
avdeling på Drammen sykehus, og har i mer enn ti år 
forsket på hjernen. Hun er særlig opptatt av hva som 
gjør ungdomshjernen ekstra spesiell. På møtet ble også 
Ellen Medhaug presentert som vikar for vår menighets-
pedagog. Vi er svært takknemlige for at Ellen er med  
oss i tiden som kommer.

Denne våren vil Halldis Kirkeng fra Jølstad begravel-
sesbyrå holde foredrag om sitt arbeid i forbindelse med 
temadag om sorg, død og det kristne håpet.

Årets nattcup arrangeres i mars. I fjor gjorde Bragernes 
kirkes konfirmanter en strålende innsats i både fotball 
og volleyball. Vi gleder oss til at våre lag igjen møter 
konfirmanter fra Drammen og Lier – og nytt av året er 
også deltakelse fra Horten.

Fasteaksjon 2026 
Tirsdag 24. mars gjennomføres årets 
fasteaksjon. Dette er konfirmantenes  
årlige innsamlingsaksjon til Kirkens 
Nødhjelp. Konfirmantene går med  
bøsser fra kl. 18.00 til 21.30.  
Ta godt imot dem!

For å dekke alle roder trenger vi flere bøssebærere.  
Ønsker du å bidra, kan du kontakte kapellan Margrete  
på e-post: mj296@kirken.no. Oppmøte er kl. 18.00 på 
menighetshuset!

Vi gleder oss stort til konfirmasjonshelgen 9. og 10. mai  
i Bragernes kirke. Bragernes menighet ønsker Guds 
velsignelse over dagen, og ser frem til å feire dere.

Velkommen som konfirmant 2026/2027 
Det er nå åpent for påmelding til konfirmasjonsåret 
2026/2027. Alle ungdommer født i 2012 kan melde seg 
opp til konfirmasjonstid i Bragernes kirke.

Vi minner om leir i uke 32/33, fra søndag 9. august til 
torsdag 14. august. Hold av disse dagene i ferien, da  
mye av undervisningen gjennomføres denne uken.  
Selve konfirmasjonshelgen er 8. og 9. mai 2027.

Hvert år er det flere konfirmanter som blir døpt før  
konfirmasjonsdagen. Vi legger alltid til rette for en  
dåpshandling som passer best for den enkelte  
ungdom.

Frist for påmelding er 1. juni.  
Har du spørsmål, ta kontakt med Ellen Medhaug  
på e-post: em895@kirken.no.

Konfirmanter 2025/2026

Babysang og knøtteklubb
Hver torsdag er det babysang og knøtteklubb, og her er alle hjertelig velkomne. 
Det er babysang stund kl. 11 og kl. 12 med instrumenter og såpebobler. Kom 
når det passer best for deg! Knøtteklubben er åpen for lek fra kl. 11-13, og 
passer godt for de litt større barna som ikke er så glad i å ligge rolig – men det 
er også for barn som deltar på babysang først. Vi spiser alle felles, medbrakt, 
lunsj kl. 11:30. Vi stiller med frukt og kaffe. Gleder oss til å møte nye og kjente 
fjes!  

Barn og unge Konfirmanter 
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Vi er godt i gang med nytt år, som gir mange nye muligheter.

Det blir for eksempel en endring i antall nummer av Kirke-
posten – vi tester ut nytt utgivelseformat med 3 nummer i 
året, i stedet for 4 som det har vært til nå.

Årets første utgave gjelder for mars til og med juni, og ut 
året er det dekker hver utgave fire måneder ad gangen.

Lay-outen på Kirkeposten blir heretter litt annerledes, i og 
med at det fremover vil være faste spalter i hvert nummer.  
Og denne siden er del av denne endringen.

Menighetspedagog Mathilde Leirvik er i fødselspermisjon 
og Ellen Medhaug begynte som vikar i denne stillingen i  
januar. Hun skal jobbe med konfirmanter, barn og unge 
frem til Mathilde er tilbake til høsten.

Staben skal på tur for å besøke vår nye vennskapsmenighet 
Nikolai kyrkan i Örebro 6. – 8. mars. Vi inngikk vennskapsav-
tale med Nikolai kyrkan rett før jul i 2025, hvor noen av sta-
ben og menighetsrådsleder kom på besøk hit til Drammen. 

Våre to menigheter har flere ting til felles, så vi gleder oss 
til å besøke våre nye venner i mars og til å bli bedre kjent!

8. og 9. april blir det bispevisitas i Bragernes.  Arbeidet med 
planleggingen er i full gang – og det legges opp til at biskop 
Jan Otto Myrseth skal få med seg flest mulig av våre vanlige 
aktiviteter, som Arbeidsstuen, Frokostklubben og Felles-
middag, Åpen kirke og selvsagt korene våre.

Vi vil også invitere til «Takknemlighetsfest» torsdag 9. april 
for alle i Bragernes menighet-frivillige medarbeiderne og 
alle andre i menigheten vår. Mer informasjon om dette vil 
komme.

Søndag 12. april blir det stor visitas-gudstjeneste i kirken, 
hvor vi også oppfordrer så mange som mulig å delta. Dette 
skal være en festgudstjeneste!

Menighetsrådet og Husstyret har lenge jobbet med etter-
lengtet og nødvendig oppgradering av Albumgården.  Vi har 
nå fått klarsignal fra bispesdømmet og andre instanser for 
utskifting av vinduer, samt isolering av ytterveggene i lei-
lighetene. Prosjektet er ledd i engeribesparende tiltak for 
Albumgården, og er noe vi alle ser frem til å få gjennomført 
så snart som mulig i 2026.

Søndag 24. mai arrangerer menigheten også på Interna-
sjonal pinsefest i samarbeid med St. Laurentius menighet, 
og fredag 29. mai blir det igjen Kulturnatt i Bragernes kirke 
med variert og innholdsrikt program hele ettermiddagen 
og kvelden.

Mer informasjon om disse to arrangementen i Aktivitetska-
lenderen her i dette nummeret.

Menighetsråd og stab ønsker dere alle en fin og god vår!

Stab og menighetsråd 

Bispevisitas
8.-9. og 12.april i Bragernes menighet

Biskopen deltar på følgende arrangementer som er
åpne for alle:

onsdag 8. april 
  kl. 08.30 Morgenbønn i Bragernes kirke
  kl. 16.30 Fellesmiddag på menighetshuset

torsdag 9. april
  kl. 12.00 Bønn for fred i Bragernes kirke
  kl. 19.30 Takknemlighetsfest på menighetshuset

søndag 12. april
  kl. 11.00 Familiemesse i Bragernes kirke
                Kirkekaffe med visitasforedrag

Velkommen!

Hver påske blir jeg igjen slått av den underlige slutten  
på påskeevangeliet hos Markus. Kvinnene kom til en 
tom grav og møtte engler som sa: «Vær ikke forferdet! 
Dere leter etter Jesus fra Nasaret, den korsfestede.  
Han er stått opp, han er ikke her. Se, der er stedet  
hvor de la ham.» 

På tross av disse trøsterike ordene står det til slutt at  
de flyktet bort fra graven. De sa ikke et ord til noen,  
for de var redde. 

Tvilen og mørket var så knugende, og sorgen så ugjen-
nomtrengelig. Det var først da de møtte ham ansikt til 
ansikt at det løsnet. 

Det er som når det regntunge, trykkende skydekket  
plutselig sprekker opp, takket være et vindkast som  
først åpner en rift, nok til at sola flommer inn. Sola feier 
himmelen ren, og så ser du alt opplyst, som nyskapt. 

Forfatteren C.S. Lewis sa: «Jeg tror på kristendommen 
slik jeg tror at sola har stått opp: ikke bare fordi jeg ser 
det, men fordi ved den ser jeg alt annet.» 

Det er så lett å venne seg til tvilen og vantroen, slutte 
fred med det tunge skydekket, og akseptere at døden  
får det siste ordet. Men også denne påsken bryter lyset 
fram og engelens budskap slippes løs på oss: Han er 
oppstanden, han er ikke her! 

Det er lite sannsynlig at all tvil og alt mørke momentant 
feies bort straks budskapet lyder. Men disiplene fortsatte 
å møtes likevel. Det var ikke som å skru på en bryter 
og så flommet lyset inn. Nei, de kom med sin tvil og sin 
sorg. Og gjennom stengte dører kom den oppstandne til 
dem. Det håpet de forkynte var en kraft som etter hvert 
rokket imperiet. Det nådde verdensdel etter verdensdel. 

Gleden og håpet som gryr fra den tomme graven og  
møtet med den oppstandne har overlevd gjennom  
skiftende kår i to tusen år. Millioner har opplevd det 
samme som C.S. Lewis, at troen kaster et lys over hele 
tilværelsen og gir et perspektiv som hjelper meg å holde 
ut midt i det meningsløse. 

Jeg ønsker deg en glederik påske!

Jan Otto Myrseth, Biskop

Av: Jan Otto Myrseth, Biskop 

Sola har stått 
opp – og Jesus 

lever!



Noen å snakke med? 
Av og til byr livet på utfordringer det er vanskelig å bære  
alene. Da kan det være godt å snakke med noen.  
Menighetens diakon og prester er tilgjengelig for samtaler.  
Vi har faglig kompetanse og lang erfaring med samtaler.  
Du bestemmer selv hva du ønsker å snakke om. Det kan 
handle om tro og tvil, ting du har opplevd eller bekymrer  
deg for. Ingen tema er for store eller for små. Vi har  
taushetsplikt, og samtalene er selvsagt gratis. 

Ta gjerne kontakt med oss for en avtale:  
Diakon Edel Gervin, prest Margrete Schmidt Johansen  
eller prest Per Erik Brodal.

•	Du kan sende en epost (adresser finner du bakerst i bladet). 
•	Du kan ringe sentralbordet på 32 98 91 00 og be om at en av	
	 oss kontakter deg. 
•	Du kan komme til kirken når den er åpen, og be kirkeverten 
	 sette deg i kontakt med oss. 
•	Du kan komme innom menighetskontoret. 
•	På www.nettkirken.no kan du chatte anonymt i stedet for å 
	 snakke. Også der er det prester og diakoner som svarer.

Du kan også kontakte:  
Kirkens SOS: 22400040 
Mental helse: 116 123 
Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111



Mars
Søndag 1. mars 2. søndag i fastetiden
11.00 Høymesse. Prost Øystein Magels-
sen, kantor Jon Martin Høie og kirketjener 
Elsa Thingelstad. Solist Julie Berg. Takk-
offer til menighetens misjonsprosjekt.
Kirkekaffe i menighetshuset.
18.00 «The little match girl passion». 
Vokalensemblet Ensemble MINT frem-
fører David Langs tonesetting av H. C. 
Andersens kjente novelle «Piken med 
svovelstikkene». Minimalistisk musikk, 
inspirert i toner og tekstbearbeidelse av 
Bachs Matteuspasjonen. Dirigent Gustaf 
Martinson. Billetter på hoopla.no og 
ved inngangen: Voksen kr. 300, student/
honnør kr. 200.

Tirsdag 3. mars 
12.00 Hverdagsmesse.
18.00 – 21.00 «Stopp og fiks!» i menig-
hetshuset. Vi reparerer klær i felles-
skap, gratis og drop-in. I samarbeid 
med Drammen og Opland Husflidslag.

Onsdag 4. mars 
08.30 Morgenbønn.
16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Minores synger. Frivillig 
betaling (vipps eller kontant) kr. 50.  
Ingen påmelding. Vi serverer til gryten 
er tom. 

Torsdag 5. mars
12.00 Bønn for fred.

Fredag 6. mars 
17.00 – 19.00 Kvinnenes internasjonale 
bønnedag i menighetshuset.  
Tverrkirkelig arrangement. Middag 
(suppe), gudstjeneste og kirkekaffe.  
Tale ved Unni Vestøl, ofring til  
Stefanusalliansen og Åpne dører.

Lørdag 7. mars
13.00 Orgelhalvtime ved Espen Melbø. 
Musikk av M. Duruflé og J. Laukvik.  
Fri entré.

Søndag 8. mars 3. søndag i fastetiden 
11.00 Høymesse. Markering av den  
internasjonale kvinnedagen. Vikarprest 
Jan-Otto Eek, medliturg Håvard Skarre, 
vikarorganist Magne Bregård og kirke- 
tjenervikar. Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Tirsdag 10. mars
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 11. mars
08.30 Morgenbønn

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 12. mars
12.00 Bønn for fred.

Lørdag 14. mars
13.00 Orgelhalvtime ved Tjark Pinne. 
Musikk av Nikolaus Bruhns, Johannes 
Haarklou og Louis Verne. Fri entré.

Søndag 15. mars 4. søndag i fastetiden
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantor Gustaf Martinson og  
kirketjener Elsa Thingelstad. Takkoffer 
til Kirkelig dialogsenter, Drammen.

19.00 «Korklang i mars». Konsert med 
Bragernes kirkes ungdomskor og  
solister fra koret, dirigent Jon Martin 
Høie, Gustaf Martinson orgel/klaver.  
Fri entré.

Mandag 16. mars
19.00 – 21.00 Kirkeforum i menighets-
huset. «Min sønn rabbineren – om tro 
og identitet». Et møte med forfatteren 
Nina Drolsum Kroglund om boken  
«Min sønn rabbineren». Om sønnens 
vei fra norsk oppvekst til et liv som or-
todoks rabbiner i Haifa og hvordan valg, 
tilhørighet og konfliktlinjer preger en 
familie på tvers av Norge og Israel. For-
tellingen gir et nytt perspektiv på Israel/
Palestina, identitet, hverdagsliv og hva 
krig og polarisering gjør med mennes-
ker. Kulturinnslag og samtale i plenum. 
Enkel servering. Fri entré, en gave til 
driften av kirkeforum tas imot med  
takk. 

Tirsdag 17. mars
12.00 Hverdagsmesse.
18.00 Innrøkningsmesse.
18.30 Ørkenmesse inspirert av  
koptisk-ortodoks liturgi. Nattverd,  
røkelse, lys og ikoner. Ansatte og  
frivillige i Den norske kirke.

Onsdag 18. mars
08.30 Morgenbønn
16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 19. mars 
12.00 Bønn for fred.

Lørdag 21. mars
13.00 Orgelhalvtime ved orgelelever fra 
Drammensdistriktet. Variert musikk for 
orgel. Fri entré. 
18.00 Konsert. Det Norske Guttekor, 
Bislett Guttekor, Collegium Vocale Ung 
– Bergen og orkesteret NOR59 – Ung 
kammer med solister fremfører Mo-
zarts Requiem. Dirigent Marius Astrup 
Thoresen. Billetter på ticketco.no:  
voksen ordinær kr. 329, med rabatt  
kr. 259, ungdom 14 – 18 år kr. 59,  
barn under 14 år gratis. 

Søndag 22. mars Maria budskapsdag
11.00 Familiemesse. Kapellan Margrete 
S. Johansen, kantorene Gustaf Mar-
tinson og Jon Martin Høie, Bragernes 
kirkes jentekor og kirketjener Morten 
L. Strand. Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Tirsdag 24. mars
12.00 Hverdagsmesse.
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Ta godt 
i mot bøssebærerne som kommer på 
kvelden!

Onsdag 25. mars
08.15 Morgenbønn
11.30 – 13.00 Lunsj for etterlatte i  
menighetshuset. Uformell samling med 
samtale rundt bordet om sorg, savn  
og veien videre. Ledes av diakonene 
Gudrun Klingsheim og Edel Gervin. 
Gratis, påmelding ikke nødvendig. Vil du 
vite mer, ring 32 98 91 00 og be om at 
Gudrun eller Edel kontakter deg.

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom. 

Torsdag 26. mars
12.00 Bønn for fred.

Fredag 27. mars 
11.00 – 13.00 Formiddagstreff i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap, 
underholdning, formiddagsmat, kaffe  
og kake, sang og musikk, andakt og 
utlodning. Gratis inngang.

Lørdag 28. mars
13.00 Orgelhalvtime ved Anders Eidsten 
Dahl. Musikk av J. S. Bach og Louis  
Vierne. Fri entré.

14.00 – 17.00 Afternoon Tea i  
menighetshuset. Påmelding til  
Christine Wrobel på epost:  
mrs.christine.wrobel@gmail.com  
innen 21. mars. Pris kr. 250 pr. person.

For mer informasjon, sjekk nettsiden 
vår www.bragerneskirke.no.

Søndag 29. mars Palmesøndag
10.30 Palmeprosesjon fra Bragernes 
kirke til torget og tilbake til kirken 
sammen med St. Laurentius katolske 
menighet. 

11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantor Anders Eidsten Dahl og 
kirketjener Elsa Thingelstad. Takkoffer 
til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.  

Tirsdag 31. mars
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 1. april
08.15 Morgenbønn

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom. 

Torsdag 2. april Skjærtorsdag
12.00 Bønn for fred

18.00 Kveldsmat i menighetshuset.  
Vegetar og fastevennlig, gratis og drop-in.

19.00 Skjærtorsdagsmesse. Kapellan 
Margrete S. Johansen, kantor Gustaf 
Martinson og kirketjener Morten L. 
Strand. Solist. Takkoffer til menighetens 
arbeid.  

Fredag 3. april Langfredag
11.00 Høymesse. Prost Øystein Magels-
sen, korgruppe fra Bragernes kantori, 
kantor Jon Martin Høie og Cathrine 
Fosse er kirketjenervikar. Takkoffer til 
menighetens arbeid.

13.00 Økumenisk korsvandring fra 
Strømsø kirke til Bragernes kirkegård.

14.30 Orgelmeditasjon ved Jon Martin 
Høie.

15.00 Pasjonsgudstjeneste. Lesning av 
lidelseshistorien. Kapellan Margrete S. 
Johansen, Bragernes kirkes solisten-
semble, kantor Gustaf Martinson,  
kirketjener Morten L. Strand. 

Lørdag 4. april
12.00 – 14.00 «Påskeegget» i menig-
hetshuset. Musikk ved Ingeborg Soot og 
Jon Martin Høie, servering, loddsalg og 
påskeandakt. Inngang kr. 100.

21.00 Påskenattsmesse. Sokneprest 
Per Erik K. Brodal, kapellan Margrete 
S. Johansen, korgruppe fra Bragernes 
kantori, kantorene Jon Martin Høie og 
Gustaf Martinson, kirketjener Morten L. 
Strand, diakon Edel Gervin. Takkoffer  
til Karisenteret i Egypt. 
Søndag 5. april Påskedag
11.00 Høytidsmesse. Sokneprest Per 
Erik K. Brodal, kapellan Margrete S. 
Johansen, Bragernes kantori, kantorene 
Jon Martin Høie og Gustaf Martinson, 
kirketjener Morten L. Strand og diakon 
Edel Gervin, Magnus Aa. Oseth, trompet. 
Solist. Takkoffer til menighetens arbeid.
Mandag 6. april 2. påskedag
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik  
K. Brodal, kantor Jon Martin Høie og 
kirketjener Elsa Thingelstad. Solist. 
Takkoffer til Den lutherske kirke i  
Jordan og det hellige land.

13.00 Påskedagsgudstjeneste i Café 
Gropa, Hamborgstrøm bo- og service-
senter. Alle er velkomne.
Tirsdag 7. april
12.00 Hverdagsmesse
Onsdag 8. april
Bispevisitas i Bragernes menighet.  
Biskopen deltar på det som skjer  
denne dagen.
08.15 Morgenbønn
16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menig-
hetshuset. Minores synger. Velkommen 
til fellesskap med god mat og hyggelig 
stemning for alle generasjoner. Frivillig 
betaling (vipps eller kontant) kr. 50.  
Ingen påmelding. Vi serverer til  
gryten er tom.
Torsdag 9. april
Bispevisitas i Bragernes menighet.  
Biskopen deltar på det som skjer  
denne dagen.
12.00 Bønn for fred.
19.30 Takknemlighetsfest for hele  
menigheten. Alle er velkomne!  
Nærmere informasjon kommer.
Lørdag 11. april
13.00 Orgelhalvtime ved elevene Jens 
Gabriel Skaar, Cecilie Marie Winther, 
Marte Lilleås, Tobine Gangås Rønningen, 
Noah Espensønn Lieblein og Maxmillian 
Michaelsen Vatndal fra musikklinjen,  
St. Hallvard videregående skole. Musikk 
bl.a. av J. S. Bach og Bjarne Sløgedal.  
Fri entré.
Søndag 12. april 2. søndag i påsketiden
11.00 Familiemesse med bispevisitas. 
Biskop Jan Otto Myrseth, prost Øystein 
Magelssen, sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kapellan Margrete S. Johansen, 
kantorer Jon Martin Høie og Gustaf 
Martinson, diakon Edel Gervin, kirke- 
tjener Elsa Thingelstad. Bragernes  
kirkes guttekor, ungdomskoret og  
gruppe fra kantoriet. Takkoffer til  

Søndag 19. april Høymessen:  
Cathrine Fosse er kirketjenervikar.
Kirkekaffe og biskopens visitasforedrag i 
menighetshuset etter messen. 

Tirsdag 14. april
12.00 Hverdagsmesse
19.00 Presentasjon av Drammensklang  
i storsalen på menighetshuset ved  
tidligere kantor Jørn Fevang og kantor 
Jon Martin Høie. Innspillingen er med 
Bragernes kirkes solistensemble,  
solister, orkester, orgel og dirigent  
Jørn Fevang. Albumet utkom i desember 
2025 på LAWO Classics og er tilgjengelig 
digitalt. Det inneholder Jørn Fevangs 
Te Deum, Daniel Hanssens kantate til 
Strømsø kirkes jubileum og Conrad Ba-
dens Passacaglia. De tre komponistene 
er alle forhenværende kirkemusikere 
i Drammen: Daniel Hanssen og Jørn 
Fevang var kantorer i Bragernes kirke, 
mens Conrad Baden virket i Strømsø  
kirke. Enkel bevertning. Fri entré.

Onsdag 15. april
09.00 Morgenbønn
14.00 – 17.30 Misjonsbasar i  
menighetshuset. Kafé, loddsalg mm.
14.00 Åpningsandakt ved Tore Seierstad.

Torsdag 16. april
12.00 Bønn for fred.
11.00 – 17.30 Misjonsbasar i menighets-
huset, Kafé, loddsalg mm.
17.00 Misjonssamling ved Stina Aa.  
Neergård, tidligere misjonær i Mali.

Fredag 17. april
11.00 – 17.30 Misjonsbasar i menighets-
huset. Kafé, loddsalg mm.

Lørdag 18. april
11.00 – 15.00 Misjonsbasar i menighets-
huset. Kafé, loddsalg mm.
13.00 Orgelhalvtime ved Jon Martin Høie. 
Musikk bl.a. av A. Guilmant og S. Eftestøl. 
Fri entré.

Søndag 19. april 3. søndag i påsketiden
11.00 Høymesse. Prost Øystein Magels-
sen, korgruppe fra Bragernes kantori, 
kantor Jon Martin Høie og kirketjener-
vikar. Takkoffer til menighetens arbeid. 
13.00: Gudstjeneste på tegnspråk ved 
døveprest Roar Bredvei, Døvekirken. 
Nattverd.
Etterfølgende lunsj i Drammen  
døveforening, Rådhusgt. 1.

Mandag 20. april
19.00 – 21.00 Kirkeforum i menighetshu-
set. Foredrag ved prest og forfatter Kjell 
Arnold Nyhus om boken «Gud er ikke 
kristen – et vitneutsagn». Med  
utgangspunkt i kristen mystikk, egne 
erfaringer og kjærlighet til naturen  
løfter Nyhus frem en tro på Gud som «al-
les Gud og livgiver», virksom i  
mennesket her og nå. Rom for spørs-
mål, ettertanke og samtale om hva som 
egentlig ligger i ordet «Gud» og hvorfor 
«innpakningen» noen ganger skygger for 
selve troen. Kulturinnslag. Enkel serve-
ring. Fri entré, en gave til drift av kirke-
forum tas imot med takk.

AKTIVITETSKALENDER
Mars - Juni 2026    

Kalenderen omfatter alle arrangementer som gjennomføres i Bragernes kirke eller av 
menigheten og som er åpne for alle. Når ikke annet er oppgitt, skjer arrangementene i kirken.

Det er åpent for å melde dåp i de aller fleste av våre høymesser og familiemesser.  
Du kan få mer informasjon eller melde dåp på www.bragerneskirke.no eller tlf. 32 98 91 00.

Det kan bli endringer i programmet. Følg med på menighetens nettsider, oppslagstavler,  
Facebook, Instagram og abonnér gjerne på «Bragernes kirke-post», menighetens elektroniske  

informasjonsbrev som sendes ut hver uke. Påmelding: post.drammen@kirken.no. 
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Mandag 20. april
19.00 – 21.00 Kirkeforum i menighets-
huset. Foredrag ved prest og forfatter 
Kjell Arnold Nyhus om boken «Gud er 
ikke kristen – et vitneutsagn». Med  
utgangspunkt i kristen mystikk, egne 
erfaringer og kjærlighet til naturen  
løfter Nyhus frem en tro på Gud som 
«alles Gud og livgiver», virksom i  
mennesket her og nå. Rom for spørs-
mål, ettertanke og samtale om hva som 
egentlig ligger i ordet «Gud» og hvorfor 
«innpakningen» noen ganger skygger 
for selve troen. Kulturinnslag. Enkel 
servering. Fri entré, en gave til drift av 
kirkeforum tas imot med takk.

Tirsdag 21. april
12.00 Hverdagsmesse

18.00 – 21.00 «Stopp og fiks!» i menig-
hetshuset. Vi reparerer klær i felles-
skap, gratis og drop-in. I samarbeid 
med Drammen og Opland Husflidslag.

Onsdag 22. april
08.15 Morgenbønn

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for  
alle generasjoner. Frivillig betaling 
(vipps eller kontant) kr. 50.  
Ingen påmelding. Vi serverer til gryten 
er tom.

Torsdag 23. april
12.00 Bønn for fred.

Fredag 24. april
12.00 Lunsjkonsert under Johan  
Halvorsen Musikkfest. Fri entré.

Lørdag 25. april
13.00 Orgelhalvtime ved Kåre Nordstoga. 
Musikk av J. S. Bach, O. Messiaen og  
J. Demessieux. Fri entré. 

Søndag 26. april 4. søndag i påsketiden
11.00 Høymesse med konfirmantene. 
Kapellan Margrete S. Johansen, menig-
hetspedagogvikar Ellen Medhaug, kan-
tor Anders Eidsten Dahl og kirketjener 
Elsa Thingelstad. Solist. Takkoffer til 
Leger uten grenser.

Fest for konfirmantene og deres  
nærmeste i menighetshuset rett  
etter høymessen

18.00 Finale Johan Halvorsen Musikk-
fest. Drammen Symfoniorkester med 
unge prisvinnere som solister. Musikk 
av Halvorsen, Dvorak, Saint-Saëns og 
Chopin.  

Tirsdag 28. april
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 29. april
08.15 Morgenbønn

Mandag 25. mai 2. pinsedag
12.00 Familiegudstjeneste i  
Sportskapellet ved Tverken.

Tirsdag 26. mai
12.00 Hverdagsmesse.  
18.00 Innrøkningsmesse. 
18.30 Ørkenmesse inspirert av  
koptisk-ortodoks liturgi. Nattverd,  
røkelse, lys og ikoner. Ansatte og  
frivillige i Den norske kirke.

Onsdag 27. mai
08.30 Morgenbønn

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 28. mai 
12.00 Bønn for fred.

Fredag 29. mai
11.00 – 13.00 Formiddagstreff i menig-
hetshuset. Velkommen til fellesskap, 
underholdning, formiddagsmat, kaffe  
og kake, sang og musikk, andakt og 
utlodning. Gratis inngang.

14.00 – 23.00 Kulturnatt i kirken  
med variert program hele kvelden. 

16.00 – 18.00 Drop - in dåp.
Det blir minikonserter, utstilling,  
omvisning mm. Kvelden avsluttes  
med Taizé kveldsbønn. Fri entré  
til alle arrangementer.  
Nærmere program kommer senere. 
Følg med på bragerneskirke.no.

Søndag 31. mai Treenighetssøndag
11.00 Høymesse. Prost Øystein Magels-
sen, kantor Anders Eidsten Dahl og  
kirketjener Morten L. Strand.  
Takkoffer til menighetens arbeid.

18.00 Konsert «Sommerdrømmen» av 
Sindre Skeie og Trond Gilberg. Et verk 
om takknemlighet og med naturen i 
sentrum. Bragernes kirkes aspirant-
kor, jentekor og ungdomskor. Forteller, 
fløyte, fiolin, trekkspill, kontrabass, pi-
ano og orgel. Dirigent Jon Martin Høie. 
Billetter kr. 150 på checkin.no og ved 
inngangen.

Tirsdag 2. juni
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 3. juni
08.30 Morgenbønn. 
09.00 – 17.00 Sommertur til Hadeland 
glassverk. Arrangør: Den norske kirke  
i Drammen. Mer informasjon om  
påmelding kommer på plakater og  
nettsider.

11.30 – 13.00 Lunsj for etterlatte i  
menighetshuset. Uformell samling  
med samtale rundt bordet om sorg,  
savn og veien videre. Ledes av diakonene 
Gudrun Klingsheim og Edel Gervin. 
Gratis, påmelding ikke nødvendig. Vil du 
vite mer, ring 32 98 91 00 og be om at 
Gudrun eller Edel kontakter deg.

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for  
alle generasjoner. Frivillig betaling 
(vipps eller kontant) kr. 50.  
Ingen påmelding. Vi serverer til  
gryten er tom. 

Torsdag 30. april
12.00 Bønn for fred.

Mai
Søndag 3. mai 5. søndag i påsketiden
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik  
K. Brodal. Kantor Jon Martin Høie og 
kirketjener Morten L. Strand. Orgel- 
elever medvirker. Takkoffer til Kirkens 
familievernkontor.

Menighetens årsmøte og kirkekaffe i 
menighetshuset rett etter messen.
Årsrapport og -regnskap legges ut på 
bragerneskirke.no, i våpenhuset eller 
kan hentes på menighetskontoret i  
god tid før møtet.

Tirsdag 5. mai
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 6. mai
08.15 Morgenbønn

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps el-
ler kontant) kr. 50. pr. Ingen påmelding. 
Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 7. mai 
12.00 Bønn for fred. 

Lørdag 9. mai 
11.00 Konfirmasjonsmesse. 

13.00 Konfirmasjonsmesse. 
Magnus Aa. Oseth, trompet. Bragernes 
kirkes guttekor. Menighetens ansatte og 
frivillige. Takkoffer til menighetens kon-
firmantarbeid. Konfirmasjonsmessene 
er åpne for alle. Bli med og fyll kirken 
og feire konfirmantene våre denne  
helgen!

Søndag 10. mai 6. søndag i påsketiden
11.00 Konfirmasjonsmesse. Magnus Aa. 
Oseth, trompet. Bragernes kirkes ung-
domskor. Menighetens ansatte og frivil-
lige. Takkoffer til menighetens konfir-
mantarbeid. Konfirmasjonsmessene er 
åpne for alle. Bli med og fyll kirken og 
feire konfirmantene våre denne helgen!

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 4. juni
12.00 Bønn for fred

19.00 Liten sommerkonsert med  
Bragernes kirkes jentekor, aspirantkor 
og solister fra korene. Dirigenter Jon 
Martin Høie og Sofie Rose Strømme, 
Gustaf Martinson, orgel/klaver.  
Fri entré.

Søndag 7. juni 2. søndag  
i Treenighetstiden
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantor Anders Eidsten Dahl og 
kirketjener Elsa Thingelstad. Takkoffer 
til Sjømannskirken.

Tirsdag 9. juni
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 10. juni
08.30 Morgenbønn.
16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 11. juni
12.00 Bønn for fred

Søndag 14. juni 3. søndag  
i Treenighetstiden
11.00. Friluftsmesse i kirkeparken på 
Skaperverkets dag. Kapellan Margrete 
S. Johansen, kantor og kirketjenervikar. 
Takkoffer til Framtiden i våre hender.

Tirsdag 16. juni
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 17. juni
08.30 Morgenbønn.
 
11.30 – 13.00 Lunsj for etterlatte i  
menighetshuset. Uformell samling  
med samtale rundt bordet om sorg, 
savn og veien videre. Ledes av  
diakonene Gudrun Klingsheim  
og Edel Gervin. 
Gratis, påmelding ikke nødvendig.  
Vil du vite mer, ring 32 98 91 00 og be 
om at Gudrun eller Edel kontakter deg. 
13.00 – 14.00 Gratis omvisning i kirken.

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med  
god mat og hyggelig stemning for alle  
generasjoner. Frivillig betaling (vipps  
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.  

Tirsdag 12. mai
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 13. mai
08.30 Morgenbønn

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 14. mai Kristi Himmelfartsdag
11.00 Høytidsmesse. Sokneprest Per 
Erik K. Brodal, kantor Gustaf Martin-
son, Olaus Petri Cantores og dirigent 
Mats Bertilsson, kirketjener Morten L. 
Strand. Takkoffer til Areopagos.

Lørdag 16. mai 
13.00 Konsert med Olaus Petri Cantores 
fra Örebro som er på besøk i Oslo og 
Drammen. Dirigent Mats Bertilsson.  
Fri entré.

Søndag 17. mai søndag før pinse 
Grunnlovsdagen
Ca. 11.45 Festgudstjeneste etter at  
barnetoget har passert kirken.  
Kapellan Margrete S. Johansen, kantor 
Gustaf Martinson og kirketjener Morten 
L. Strand. Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Tirsdag 19. mai
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 20. mai
08.15 Morgenbønn

11.30 – 13.00 Lunsj for etterlatte i  
menighetshuset. Uformell samling med 
samtale rundt bordet om sorg, savn og 
veien videre. Ledes av diakonene  
Gudrun Klingsheim og Edel Gervin.  
Gratis, påmelding ikke nødvendig. Vil  
du vite mer, ring 32 98 91 00 og be om  
at Gudrun eller Edel kontakter deg.

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.  

Torsdag 21. mai 
12.00 Bønn for fred.

Søndag 24. mai Pinsedag 
11.00 Høytidsmesse. Sokneprest Per 
Erik K. Brodal, kapellan Margrete S. 
Johansen, Bragernes kantori, kantorene 
Gustaf Martinson og Jon Martin Høie, 
kirketjener Elsa Thingelstad. Magnus 
Aa. Oseth, trompet. Solist. Takkoffer til 
menighetens misjonsprosjekt.

Internasjonal feiring i kirkeparken i 
samarbeid med St. Laurentius menighet 
etter messen. Salg av mat fra mange 
ulike land, musikk og underholdning, 
leker, rebusløp og hest og kjerre. Fri 
entré. Alle er velkomne!

19.00 Sommerkonsert «Se solens  
skjønne lys og prakt». Bragernes kirkes 
guttekor og kantoriet, solist Amalie Grani, 
sopran, dirigent Gustaf Martinson, Jon 
Martin Høie, orgel/klaver. Musikk av bl.a. 
F. Mendelssohn, W. A. Mozart og T. Kverno. 
Billetter på checkin.no og ved inngangen: 
voksen kr. 300, student/honnør kr. 200.

Torsdag 18. juni
12.00 Bønn for fred

19.30 Sommerkonsert med Bragernes 
kirkes ungdomskor og solister fra koret. 
Dirigent Jon Martin Høie, Gustaf  
Martinson orgel/klaver. Fri entré.

Søndag 21. juni 4. søndag  
i Treenighetstiden
Søndag 21. juni 4. søndag i Treenighets-
tiden 11.00 Høymesse. Sokneprest Per 
Erik K. Brodal, kantor Jørn Fevang og 
kirketjener Elsa Thingelstad.  
Takkoffer til menighetens arbeid.

Tirsdag 23. juni St. Hansaften
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 24. juni St. Hansdagen
08.30 Morgenbønn.

13.00 – 14.00 Gratis omvisning i kirken.

16.30 – 17.30 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med god 
mat og hyggelig stemning for alle ge-
nerasjoner. Frivillig betaling (vipps eller 
kontant) kr. 50. Ingen påmelding.  
Vi serverer til gryten er tom.  

21.00: Sommerkonsert med utgangs-
punkt i Harald Gullichsens musikk, i  
anledning at det i år er 80 år siden han 
ble født. Salmesang, orgelmusikk og  
korstykker. David Scott Hamnes leder  
oss gjennom kvelden. Et samarbeid med 
Musica Sacras sommerkurs i Drammen.

Torsdag 25. juni
12.00 Bønn for fred

Søndag 28. juni 5. søndag  
i Treenighetstiden
11.00 Høymesse. Kapellan Margrete S. 
Johansen. Sangere og musikere fra  
Musica Sacras sommerkurs i Drammen. 
Takkoffer til Musica Sacra.

Tirsdag 30. juni
12.00 Hverdagsmesse

Forandringer kan forekomme! 
Se oppdatert kalender på
www.bragerneskirke.no

Følg oss på Instagram 
og Facebook 



Velkommen til
høymesse eller
familiemesse  
hver søndag 

kl. 11.00

www.bragerneskirke.no

Ønsker du at kirken skal være tilstede i lokalsamfunnet...
          ... i glede, sorg og hverdager?
          ... for barn, ungdommer, voksne og eldre?
          ... med kor, gudstjenester, samtaler, beredskap og fellesskap?
Da er vi avhengig av å ha medlemmer.

Bli medlem!
Er du allerede døpt? Meld deg inn på www.kirken.no/medlem
eller kontakt lokalkirken din. Der kan du også sjekke om du er medlem.
Er du ikke døpt? Ta kontakt for samtale om dåp.
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SAT-7 er et kristent TV-selskap som dekker hele 
Midt-Østen og Nord-Afrika, fra Marokko i vest til Afgha-
nistan i øst. Sendingene når inn i millioner av hjem.  
SAT-7 sender hele døgnet på fire kanaler: på arabisk, 
tyrkisk og farsi, og med en egen arabisk kanal for barna.  

SAT-7 er en kristen stemme inn i et område der de kristne 
er en minoritet. Mange lever også isolert og i mer eller 
mindre fiendtlige omgivelser. Gjennom sendingene  
finner de kristne et større fellesskap, der de kan lytte til 
Guds ord, ta del i lovsangen og modnes til et kristent liv. 
Samtidig når sendingene mennesker som aldri har møtt 
en kristen. De når inn til lukkede land og kvinner i lukkede 
hjem.

Egen barnekanal 
Og ikke minst når de barna. Direktøren for barnekanalen 
vokste selv opp i borgerkrigens Libanon. Hun sier: «Vi 
skaper et kjærlighetsfullt, interaktivt rom der barn kjen-
ner seg verdsatt og støttet. Enten de kommer fra kristne 
familier eller ikke-kristne bakgrunner, så er hjertet i det 
vi gjør det samme. Vi hjelper dem til å møte Jesus, ikke 
som en fjern figur, men som en kjærlig venn som alltid 
er nær og som alltid lytter. Selv på de hardeste steder 
kan Guds kjærlighet nå et barns hjerte og forandre alt. 

Sammen kan vi fortsette å vise barn over hele denne 
regionen at de er sett, de er elsket og de er aldri noen-
sinne alene.»

Diakonal vinkling 
Midt-Østen og Nord-Afrika er en region med enorme 
problemer. Fattigdom, analfabetisme, arbeidsledighet, 
flyktninger, krig og uro – for å nevne noe. SAT-7 kommer 
dette i møte. 

De sender skoleprogrammer for barn i flyktningeleirene. 
De tar opp følsomme temaer som kvinnemishandling 
og diskriminering. De ber for de utsatte og lidende. De 
løfter fram evangeliet om Jesus Kristus og forteller om 
kjærligheten som er sterkere enn døden.

SAT-7 formulerer sitt formål slik: «Å se en voksende 
kirke i Midt-Østen og Nord-Afrika, trygg i kristen tro  
og kristent vitnesbyrd, som tjener fellesskapet og bidrar 
til det gode for samfunn og kultur.» De vil gjøre Guds 
kjærlighet synlig!

Bragernes menighet har gjort støtte til SAT-7 til en del 
av sitt misjonsprosjekt, som ellers også omfatter støtte 
til Bibelselskapet i Egypt og til det koptiske kraftsenteret 
Anafora.

Tre til fire ganger hver vår og høst kan du oppleve svært 
interessante foredrag med kjente og kunnskapsrike 
foredragsholdere på Bragernes menighetshus. Temae-
ne er aktuelle og spenner fra både kirke og religion, til 
litteratur, kultur, politikk og samfunn. Møtene foregår 
i en hyggelig sosial ramme med både enkel men god 
servering og musikalske innslag på høyt nivå, som regel 
med bidrag fra unge, lokale talenter. Møtene er godt 
besøkt fra fjern og nær- for mange kanskje et sted og 
treffe både kjente og nye i en annerledes setting. 

Møtekalenderen for 2025 inneholdt kjente navn blant 
foredragsholderne som Tron Bakkevig, Janne Haaland 
Matlary og biskopene Sunniva Gylver og Fredrik Hansen. 
Våren 2026 har vi flere spennende tema på programmet 
som blant annet forfatter Eirik Veum (tema: Ungdom og 
ekstremisme.

Høstsemesteret vil i hovedsak ha fokus på temaer knyt-
tet til at 2026 er Beredskapsår.

Drammen Kirkeforum er vårt eget lokale kirkeakademi 
i Drammen Prosti, har sin bakgrunn i det tidligere Bra-
gernes Kirkeforum med en historie som strekker seg 
over et tiår tilbake i tid. I 2017 ble forumet omgjort til et 
felles foretak for hele prostiet, den norske kirkes øvrige 
menigheter i Drammen ble invitert med og Bragernes 
Kirkeforum ble til Drammen Kirkeforum. Det ble også 
åpnet for at enkeltpersoner kunne melde seg inn.  
Per i dag er 9 av prostiets menigheter medlem og  
Kirkeforum har over 80 personlige medlemmer.  

Møtedeltagelse varierer og har spent fra 60 til nærmere 
200 på møter sist høst. Drammen kirkeforum er med-
lem av Norske kirkeakademier. 

Det er styret, bestående av frivillige valgt av årsmøte 
hvor både menigheter og enkeltmedlemmer har stem-
merett, som står for driften av kirkeforum med bidrag 
fra medlemsmenighetene.

Flertallet av møtene foregår altså på Bragernes Menig-
hetshus, men noen møter foregår også på andre kjente 
arenaer i nærområdet, som Drammensbiblioteket.   
Alle møtene er gratis, men styret oppfordrer alle til å 
bidra med et passende beløp og aller helst betale vår 
årlige medlemskontingent.

Kirkeforum sender ut nyhetsbrev en gang i måneden til 
alle som ønsker det. Mer informasjon om Kirkeforum på 
www.kirkeforum.no (her finner du og en blogg med bla. 
referater fra møtene som har vært).

Møter våren 2026 
Mandag 16. Februar kl 19.00 Drammensbiblioteket 
Hans Petter Graver: Kan domstolene redde klioma- 
kampen? 

Mandag 16. Mars kl 19.00 Bragernes Menighetshus 
Nina Drolsum Kroglund: Min sønn rabbineren- om tro 
og identitet

Mandag 20, april kl 19.00 Bragernes Menighetshus 
Kjell Arnold Nyhus: Gud er ikke kristen- et vitnesutsagn.

Av: Kjell Arne Norum

Velkommen til å 
døpe barna deres 
i vår kirke

“Det skjer et under i verden hver gang et
barn blir til, over det gryende livet lyser 
Guds skapersmil. Ingen på jorden er himlen 
så nær som barnet han tar i sin favn.”

Å gjøre Guds 
kjærlighet synlig

Bragernes menighet støtter  
TV-selskapet SAT-7

Oslo- Biskopene Sunniva Gylver(Den norske kirke) og Fredrik Hansen 
(Den katolske kirke) har tidligere besøkt Drammen kirkeforum.

Misjon 
Vårt Lokale kirkeakademi

Drammen kirkeforum 







HVER UKE I BRAGERNES

KIRKE OG MENIGHETSHUS

www.bragerneskirke.no

SØNDAG

TIRSDAG

ONSDAG TORSDAG FREDAG

LØRDAG

kl. 10.00-15.00 Åpen kirke
kl. 11.00 Høymesse /
               familimesse

kl. 10.30-13.00 Arbeidsstua
               (menighetshuset)
kl. 12.00-17.00 Åpen kirke
kl. 12.00 Hverdagsmesse

kl. 08.30 Morgenbønn
kl. 12.00-17.00 Åpen kirke
kl. 16.30-18.00 Felles-
               middag
               (menighetshuset) 
kl. 16.30-17.10 Minores 
kl. 17.30-18.45 Guttekoret
kl. 19.05-21.15 Kantoriet
kl. 21.00 Sommerkonsert
               (sommeren, se 
                egen oversikt)

kl. 11.00-13.00 Knøtteklubb
               (menighetshuset)
kl. 11.00 Babysang
               (menighetshuset)
kl. 12.00 Babysang
               (menighetshuset)
kl. 12.00-17.00 Åpen kirke
kl. 12.00 Bønn for fred
kl. 17.00-18.00 Aspirantkor
kl. 18.00-19.30 Jentekor
kl. 19.30-21.30 Ungdomskor

kl. 12.00-15.00 Åpen kirke

kl. 12.00-15.00 Åpen kirke
kl. 13.00 Orgelhalvtime 
               (vår og høst, se 
                egen oversikt)

Følg med på øvrige plakater, hjemmeside, nyhetsbrev, facebook og i avisen for andre konserter,
arrangementer og evt. avvik fra tidene over.
I skolens ferier er det ikke kor, Babysang og Knøtteklubb. I sommerferien er det ikke arbeidsstue.

Tekst: Åsne Gullikstad 
Foto: Håvard Bjelland

Rent vann har 
endret livet

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er 
-	 Norges nest største bøsseaksjon etter TV-aksjonen 
	 Pengene som samles inn, går til Kirkens Nødhjelps  
	 arbeid over hele verden.

-	 Over 40.000 frivillige bøssebærere fra ca. 1200 norske 
	 menigheter i hele landet. 
-	 To uker før påske. Aksjonsdager i 2026 er 22.-24. mars. 
-	 Temaet er: Håp i en dråpe vann. 
-	 I 2025 ble det samlet inn om lag 36 millioner korner.

 

Etiopia 
•	Kirkens Nødhjelp har vært til stede i Etiopia siden 
	 1974. 
•	Beliggenhet: Øst-Afrika, på «Afrikas horn». 
•	 Innbyggere: 132 millioner. 
•	Hovedstad: Addis Abeba. 
•	Religioner: Etiopisk-ortodoks kristendom,  
	 protestantisk 	kristendom, islam, lokale religioner.
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Norske menigheters innsats i Kirkens Nødhjelps faste-
aksjon gir livsviktig støtte til mennesker som trenger 
det. For Tsion og Gaba har livet endret seg: Landsbyen 
deres har fått tilgang til rent, rennende vann. 

Tsion (12) og Gaba (13) smiler bredt mens klart vann  
fosser ut av kranen ved vannposten her ved elveleiet.  
Det går fort å fylle kannen, og ikke minst: Vannet er rent.

Nylig forandret alt seg for familiene her i landsbyen  
Kutishafa i South Omo sør i Etiopia. Kirkens Nødhjelp 
har bidratt til rent vann her. Norske menigheters innsats 
i Kirkens Nødhjelps fasteaksjon hvert år bidrar til dette 
arbeidet.  

Før måtte venninnene grave med bare hendene for å 
finne vann under sanden i elvebunnen. Det tok lang tid, 
og de fikk lite vann. Siden vannet var skittent, ble mange 
ofte syke. Jentene rakk ofte ikke skolen etter å ha hentet 
vann om morgenen, og mistet verdifull undervisning. 

Kirkens Nødhjelp har skaffet vann her sammen med den 
lokale partnerorganisasjonen Action for Development 
(AFD). 

Systemet er enkelt, men effektivt: En demning og en 
brønn med en vannpost. 

– Som regel kommer det regn i to måneder, så ikke noe 
mer. Ellers i året er det tørt på overflaten i elveleiet. Vi 
lagde en demning slik at når regnet kommer, stanser 
vannet her, forteller Gedewon Teka, som er vannekspert 
ved Kirkens Nødhjelps landkontor i Etiopia.  

Ved demningen spres vannet i alle retninger under 
jordoverflaten. Vannet filtreres inn i en brønn like ved, 
gjennom sand og jord. En håndpumpe er montert på 
vannposten. 

– Sand og jord er et perfekt filter. Mikrober fjernes når 
vannet filtreres gjennom sanden, og vannet blir klart. 
Dette er rent vann. Og vannet er tilgjengelig hele året  
her nå, sier Gedewon.

FAKTABOKS

Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon bidrar norske menigheter til at 
mennesker kan få livsviktig støtte. Tsion (12) og Gaba (13) har fått rent 
vann i landsbyen i South Omo sør i Etiopia. Foto: Kirkens Nødhjelp.

Endelig kan innbyggerne i landsbyen drikke rent vann. Det gir bedre  
helse, og jentene får mer tid til skole. Norske menigheters innsats i  
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er et viktig bidrag. Foto: Kirkens Nødhjelp.
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BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Sandvollen 26, 3058 Solbergmoen
Telefon 32 83 31 59

Alt i rørleggerarbeid og sanitærutstyr 
 Baderomsmøbler

Oppvaskmaskiner - Vaskeromsutstyr
Tining - Rep. vannskader

Optiker Wøllo AS
Øvre Torgt 4, 32 89 89 50

Optika AS
Engene 16, 3015 Drammen

SYNSPRØVE – TIMEAVTALE
TLF.: 32 27 78 00

Briller - Kontaktlinser - Synsprøver

Støtt våre annonsører - de støtter oss

Ønsker du å gi en gave?
Benytt vippsnr. 123 978 og velg kategori  

eller kontonr. 2220.14.83690 og merk  
med formål. Ønsker du å bli fast giver? 

Ta kontakt på:  
post.drammen@kirken.no


Døpte 
04.11.2025 Jonas Warland Kortegaard
04.11.2025 Henrik Warland Kortegaard
09.11.2025 Johan Bruusgaard Danielsen
09.11.2025 Anna-Louise Solbakken Andersen
16.11.2025 Vegard Hauger Linge (Volda kyrkje)
16.11.2025 Ingrid Hindborg Jørgensen
23.11.2025 Leon Solberg Nemati
30.11.2025 Lilje Bamrud Sund
30.11.2025 Lucas Uhre Baldursson
30.11.2025 Teodor Sætha Sylling
14.12.2025 Felix Gautneb Ingebretsen
28.12.2025 Celine Cao Harbu
11.01.2026 Frida Nygaard Brath
11.01.2026 Frida Fjeld (Konnerud kirke)
11.01.2026 Alrik Falkeid Andrews
18.01.2026 Mira Nissen
18.01.2026 Astrid Othilie Aurvåg Lundbekk  
(Totenviken kirke)

25.01.2026 Emil Karlsen Uggen  
25.01.2026 Linnea Synnevåg Romejko
25.01.2026 Alba Heggdal-Avdimetaj
01.02.2026 Eva Bråthen Berge
01.02.2026 Esther Sofie Fjerdingstad Laugerud
01.02.2026 Johannes Alfredsen Eriksson
08.02.2026 Nora Sofie Taug Nilsen
08.02.2026 Liam Knudsen Ulsmåg

Vigde 
22.11.2025 Nela Cholakova og Runar Grøsland
13.12.2025 Lars Esten Langleite og  
Donnalenn Villamor
01.01.2026 Wendy Viktoria Gustavsen og  
Andre Leonard Mila
03.01.2026 Stine Rena Rønningen-Berg og  
Kim Christian Åsgård
07.02.2026 Herman Kathrud og Monica Bekkenes

Har du kunst - tenk gjerne på Bragernes klang!
Arbeidet med å finansiere byggingen av kulturhuset Bragernes klang 
pågår for fullt. En rekke aktiviteter er på gang, og nå ønsker initiativ-
takerne seg kunstgaver fra byens innbyggere.Prosjektet har allerede 
samlet en god del kunst som er tatt imot fra personer som ønsker å 
støtte byggingen av Bragernes klang.

Meningen er at kunsten skal selges og/eller auksjoneres bort, og at 
inntektene skal gå til kulturhuset bak kirken.

Har du bilder eller annen kunst som du kan tenke deg å donere til  
formålet, vil det være et kjærkomment bidrag til finansieringen.

Ta et bilde av verket, noter gjerne noen stikkord og kunstneres navn, 
verkets størrelse etc. og send e-post til harald.gautneb@gmail.com.

Harald Gautneb vil sørge for at kunsten blir registrert og vurdert for  
så å bli utstilt, auksjonert bort eller solgt. Gautneb har vært mangeårig 
styreleder i Drammens Museum og Drammen Kunstforening – og  
bidrar nå som frivillig ressursperson i prosjektet Bragernes klang.

Andre aktiviteter og tilbud

I tillegg til høymesser, konserter og andre åpne arrangementer er det en rekke 
tilbud som er tilpasset spesielle aldersgrupper og interesser.

Babysang 
Hver torsdag kl. 11.00 og 12.00 i menighetshuset, 
unntatt i skolens ferier. Kontaktperson: Diakon Edel Gervin 
Knøtteklubben Hver torsdag kl. 11.00-13.00,  
unntatt i skolens ferier. Kontaktperson: Mathilde Leirvik
Kor for barn, ungdom og voksne
Kontaktpersoner: Gustaf Martinson, Jon Martin Høie  
og Sofie Rose Strømme
Ungdomsleder
Kontaktperson: Menighetspedagog Mathilde Leirvik
Konfirmanter: Kontaktperson: Menighetspedagog  
Mathilde Leirvik

Frivillig: Kontaktperson: Diakon Edel Gervin
Frokostklubben for menn
Kontaktperson: Sokneprest Per Erik K. Brodal
Bibel- og samtalegruppe
Kontaktperson: Sokneprest Per Erik K. Brodal 
Arbeidsstuen 
Hver tirsdag kl. 10.30 - 13.00 i menighetshuset.  
Håndarbeid og formiddagsmat. Gratis. 
Kontaktperson: Diakon Edel Gervin
Utleie av menighetshuset
Ønsker du å leie storsal, peisestue, mellomsal eller  
møterom på menighetshuset? Kontakt Bjørg Juriks



Palmesøndag 29. mars
10.00-15.00 Åpen kirke
10.30 Palmeprosesjon fra Bragernes kirke. 
       Samarbeid med St. Laurentius menighet
11.00 Høymesse

Tirsdag 31. mars
12.00 Hverdagsmesse
12.00-17.00 Åpen kirke

Onsdag 1. april
12.00-17.00 Åpen kirke

Skjærtorsdag 2. spril
12.00 Bønn for fred
12.00-15.00 Åpen kirke
18.00 Skjærtorsdagsmåltid i Bragernes 
       menighetshus.
19.00 Skjærtorsdagsmesse. Solist 

Langfredag 3. april
13.00 Økumenisk korsvandring fra Strømsø 
       kirke, gjennom byen til Bragernes kirkegård
12.00-14.30 Åpen kirke
14.30 Orgelmeditasjon ved kantor Jon Martin Høie
15.00 Pasjonsgudstjeneste
       Bragernes kirkes solistensemble

Korsveien med bibeltekster, bønner, bilder og 
       korte meditasjoner henger i kirken hele 
       fastetiden frem t.o.m. langfredag.

Påskeaften 4. april
12.00-15.00 Åpen kirke
12.00-14.00 Påskeegget på menighetshuset
21.00 Påskenattsmesse. Påskelys, røkelse og kor

Påskedag 5. april
10.00-15.00 Åpen kirke
11.00 Høytidsmesse
       Bragernes kantori og M. Aa. Oseth, trompet

2. påskedag 6. april
11.00 Høymesse. Solist

Tirsdag 7. april
12.00 Hverdagsmesse
12.00-17.00 Åpen kirke

Onsdag 8. april  -  Bispevisitas
08.30 Morgenbønn
12.00-17.00 Åpen kirke
16.30-18.00 Fellesmiddag på menighetshuset

Torsdag 9. april  Bispevisitas
12.00 Bønn for fred
12.00-17.00 Åpen kirke
19.30-21.30 Takknemligetsfest. Biskop Myrseth.
        Sang ved ungdomskoret. Servering. Åpen for alle.

Fredag 10. april
12.00-15.00 Åpen kirke

Lørdag 11. april
12.00-15.00 Åpen kirke
13.00 Orgelhalvtime. Elever fra St. Hallvard  
        videregående skole.  Fri entré

Påskeoktaven 12. april  -  Bispevisitas
10.00-15.00 Åpen kirke
11.00 Familiemesse. Biskop Myrseth. Ungdomskor,
       guttekor og gruppe fra Kantoriet. Stab og frivillige.
       Kirkekaffe med visitasforedrag.


